



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Guldsmed Guldsteen ApS

Ørbækvej 75, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 07 85 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Flemming Ravnsborg Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Guldsmed Guldsteen ApS

Ørbækvej 75

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36 07 85 02

Stiftet: 29. august 2014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Ravnsborg Andersen

**Revision**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

**Modervirksomhed**

Juvel Gruppen ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive guldsmedforretning eller anden virksomhed indenfor detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for 2021 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har indregnet goodwill, der er opstået i forbindelse med overtagelsen af aktiviteten. Værdien af denne goodwill er indregnet til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger i henhold til selskabets regnskabspraksis.

Værdien af selskabets goodwill knytter sig til selskabets evne til fremtidigt at skabe driftsoverskud og som følge heraf, positive pengestrømme. I den forløbne regnskabsperiode er det ikke lykkedes selskabet at få en rentabel drift. Det er ledelsens vurdering, at driftsresultatet i 2022 vil blive forbedret, omend det ikke er forventningen, at det bliver positivt førend regnskabsåret 2023.

Det er ledelsens samlede vurdering, at der på sigt vil ske en markant forbedring af driftsresultatet og at den indregnede goodwill derfor vil være til stede. Ledelsen fastholder derfor den bogførte værdi uden nedskrivninger, på trods af usikkerheden om, hvorvidt det vil lykkes, at sikre en positiv drift. Der henvises ligeledes til note 2.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.067 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -583 t.kr. mod -2.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter kan give anledning til særlige finansielle risici, og udfordringer ved at sikre selskabets likviditetsberedskab i tilstrækkeligt omfang. Der henvises til note 1, omtalende forudsætningen for selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.067.252</b>	<b>1.007.161</b>
4 Personaleomkostninger	-1.941.745	-2.056.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-530.754	-513.820
<b>Driftsresultat</b>	<b>-405.247</b>	<b>-1.563.040</b>
Andre finansielle indtægter	516	128
5 Øvrige finansielle omkostninger	-253.988	-1.002.452
6 Skat af årets resultat	75.306	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-583.413</b>	<b>-2.565.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-583.413	-2.565.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-583.413</b>	<b>-2.565.364</b>



## Balance 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	108.777	144.662
8 Goodwill	2.077.596	2.252.596
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.186.373</u>	<u>2.397.258</u>
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	572.277	748.892
10 Indretning af lejede lokaler	422.806	499.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>995.083</u>	<u>1.248.267</u>
11 Deposita	333.890	421.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.890</u>	<u>421.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.515.346</u></b>	<b><u>4.066.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.103.778	2.994.300
Varebeholdninger i alt	<u>3.103.778</u>	<u>2.994.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.286	40.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.593	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.306	0
Andre tilgodehavender	67.596	-34.337
Periodeafgrænsningsposter	0	233.503
Tilgodehavender i alt	<u>325.781</u>	<u>239.965</u>
Likvide beholdninger	474.318	134.442
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.903.877</u></b>	<b><u>3.368.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.419.223</u></b>	<b><u>7.435.359</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-15.494.242	-14.910.829
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.434.242</b>	<b>-14.850.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	3.038.656	3.038.656
Anden gæld	993.250	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.031.906	4.038.656
Modtagne forudbetalinger fra kunder	331.838	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	894.805	1.251.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.597.178	16.139.028
Anden gæld	996.129	856.778
Periodeafgrænsningsposter	1.609	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.821.559	18.247.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.853.465</b>	<b>22.286.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.419.223</b>	<b>7.435.359</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 12 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	-12.345.465	-12.285.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.565.364	-2.565.364
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	-14.910.829	-14.850.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	-583.413	-583.413
	<b>60.000</b>	<b>-15.494.242</b>	<b>-15.434.242</b>



### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.

Samlet set vurderer selskabets ledelse, at den likviditet der kræves i regnskabsåret 2021 er garanteret opretholdt eller tilført igennem et finansieringstilsagn fra ejerkredsen, om tilførsel af nødvendig likviditet til indfrielse af selskabets indgåede forpligtelser, hvis selskabet ikke selv er i stand hertil. Således er finansieringen af det kommende regnskabsårs forventede underskud afdækket, og ledelsen aflægges i overensstemmelse med sin vurdering årsrapporten med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for 2021 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har indregnet goodwill, der er opstået i forbindelse med overtagelsen af aktiviteten. Værdien af denne goodwill er indregnet til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger i henhold til selskabets regnskabspraksis.

Værdien af selskabets goodwill knytter sig til selskabets evne til fremtidigt at skabe driftsoverskud og som følge heraf, positive pengestrømme. I den forløbne regnskabsperiode er det ikke lykkedes selskabet at få en rentabel drift. Det er ledelsens vurdering, at driftsresultatet i 2022 vil blive forbedret, omend det ikke er forventningen, at det bliver positivt førend regnskabsåret 2022.

Det er ledelsens samlede vurdering, at der på sigt vil ske en markant forbedring af driftsresultatet og at den indregnede goodwill derfor vil være til stede. Ledelsen fastholder derfor den bogførte værdi uden nedskrivninger, på trods af usikkerheden om hvorvidt det vil lykkedes at sikre en positiv drift.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 544, der indregnes i bruttofortjenesten.



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.827.818	1.916.256
Pensioner	73.987	88.240
Andre omkostninger til social sikring	33.016	43.917
Personaleomkostninger i øvrigt	6.924	7.968
	<b>1.941.745</b>	<b>2.056.381</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	475.935
Andre finansielle omkostninger	253.988	526.517
	<b>253.988</b>	<b>1.002.452</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-75.306	0
	<b>-75.306</b>	<b>0</b>
<b>7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	358.851	345.349
Tilgang i årets løb	0	13.502
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>358.851</b>	<b>358.851</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-214.189	-179.383
Årets afskrivninger	-35.885	-34.806
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-250.074</b>	<b>-214.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>108.777</b>	<b>144.662</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>8. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.500.000	3.500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.247.404	-1.072.404
Årets afskrivninger	-175.000	-175.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.422.404</b>	<b>-1.247.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.077.596</b>	<b>2.252.596</b>
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.212.311	2.212.311
Tilgang i årets løb	49.573	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.261.884</b>	<b>2.212.311</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.463.419	-1.242.188
Årets afskrivninger	-226.188	-221.231
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.689.607</b>	<b>-1.463.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>572.277</b>	<b>748.892</b>
<b>10. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	919.703	686.714
Tilgang i årets løb	17.113	232.989
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>936.816</b>	<b>919.703</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-420.328	-337.545
Årets afskrivninger	-93.682	-82.783
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-514.010</b>	<b>-420.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>422.806</b>	<b>499.375</b>



## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>11. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	421.127	452.972
Afgang i årets løb	-87.237	-31.845
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>333.890</b>	<b>421.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>333.890</b>	<b>421.127</b>

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sparup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




